
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/622/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych i zleconych na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych i zleconych na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 130.275.674,86 zł, 
wydatkami w kwocie 141.503.166,16 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.227.491,30 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1.036.883,08 zł., niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków - 874.514,00 zł.,  wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 934.494,22 zł. oraz przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 8.381.600,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr LVII/554/2022 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 

2) Załącznik nr 5 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały 

3) Załącznik nr 7 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały 

4) Załącznik nr 13 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały 

5) Załącznik nr 14 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały 

6) Załącznik nr 15 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 8 do uchwały 

7) Załącznik nr 16 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 9 do uchwały 

8) Załącznik nr 17 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 10 do uchwały 

§ 5. wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 3569



§ 6. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3569



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/622/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 54 815,00010 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 54 815,0001044 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 54 815,000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 153 000,00

Dostarczanie ciepła 0,0040001 153 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00153 000,00

Transport i łączność 0,00600 80 865,40

Drogi publiczne gminne 0,0060016 80 865,40

Wpływy z usług0830 0,0025 865,40

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,0055 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 450,00700 0,00

Refundacja spółdzielniom mieszkaniowym kosztów prac
związanych z podziałem nieruchomości oraz ewidencją
gruntów i budynków

450,0070023 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 450,000,00

Administracja publiczna 700,00750 481,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 450,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 0,00450,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 700,0075075 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 700,000,00

Pozostała działalność 0,0075095 31,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0031,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 2 900,00

Pozostała działalność 0,0092195 2 900,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3569
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 0,002 900,00

55 965,00RAZEM DOCHODY 237 246,78

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3569
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVI/622/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 54 815,00010 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 54 815,0001044 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 54 815,000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 233 865,40

Dostarczanie ciepła 0,0040001 153 000,00

Różne przelewy2970 0,00153 000,00

Dostarczanie wody 0,0040002 80 865,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0080 865,40

Transport i łączność 21 806,15600 40 706,15

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 11 800,0060013 20 700,00

Zakup usług pozostałych4300 11 800,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 700,00

Drogi publiczne gminne 10 000,0060016 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,0010 000,00

Pozostała działalność 6,1560095 6,15

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006,15

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 6,150,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 923,00

Pozostała działalność 0,0070095 923,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00923,00

Działalność usługowa 9 720,00710 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 720,0071012 0,00

Zakup usług pozostałych4300 9 720,000,00

Administracja publiczna 60 900,00750 60 231,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 200,0075023 60 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 60 200,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,00200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 0,0060 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3569
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 700,0075075 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 200,000,00

Zakup środków żywności4220 500,000,00

Pozostała działalność 0,0075095 31,38

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740 0,0031,38

Różne rozliczenia 37 708,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 37 708,0075818 0,00

Rezerwy4810 37 708,000,00

Oświata i wychowanie 7 440,00801 22 557,00

Przedszkola 0,0080104 15 117,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0015 117,00

Pozostała działalność 7 440,0080195 7 440,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 440,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,007 440,00

Pomoc społeczna 1 300,00852 1 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 300,0085219 1 300,00

Zakup usług pozostałych4300 1 300,000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,001 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 456,40900 46 376,40

Gospodarka odpadami komunalnymi 36 656,4090002 36 656,40

Zakup usług pozostałych4300 36 656,4036 656,40

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,0090004 9 720,00

Zakup usług pozostałych4300 800,009 720,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 871,00921 7 339,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 871,0092109 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 871,000,00

Pozostała działalność 0,0092195 7 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 271,00

Zakup środków żywności4220 0,00500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 568,00

Kultura fizyczna 15 000,00926 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,0092695 15 000,00

Zakup energii4260 15 000,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0015 000,00

247 016,55RAZEM WYDATKI 428 298,33

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3569
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Prusinowo do miejscowości Niekładź w gminie 
Gryfice

2023 83 000,00 83 000,00

2 010 01044 6370
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Prusinowo do miejscowości Niekładź w Gminie 
Gryfice

2022-2023 1 300 000,00 1 180 185,00

3 600 60013 6050
Montaż radiowego wyświetlacza prędkości przy drodze wojewódzkiej 109 oraz wykonanie projektu 
stałej organizacji ruchu

2023 8 900,00 8 900,00

4 600 60013 6300
Budowa II etapu obwodnicy Gryfic jako połączenie drogi wojewódzkiej nr 110, poprzez skrzyżowanie 
z drogą wojewódzką nr 105 do drogi wojewódzkiej nr 109 relacji Gryfice-Płoty

2022-2027 19 500 000,00 0,00

5 600 60014 6300
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej DP 31114Z na odcinku Prusinowo - Gryfice (z 
wyłączeniem skrzyżowania z DW 105)

2023 1 500 000,00 1 500 000,00

6 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu ul. Bursztynowej i ulic 
przyległych - położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z kanalizacją deszczową

2017-2027 11 750 708,00 2 252 000,00

7 600 60016 6050 Odwodnienie drogi przy ul. Leśnej w Zaleszczycach 2023 10 000,00 10 000,00

8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę dróg ul. Pliszki i Leśna Ostoja w Rzęskowie wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą oraz sieci wod.-kan. na pozostałych ulicach - kontynuacja

2021-2024 299 990,00 10 000,00

9 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji budowa drogi ul. Topolowa w Rzęskowie 2023 10 000,00 10 000,00

10 600 60016 6050 Modernizacja ul. Sosnowej w Gryficach 2021-2024 500 000,00 10 000,00

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem na odcinku od ul.Strzeleckiej do ul. Szewskiej 
w Gryficach

2018-2026 300 000,00 20 000,00

12 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji na przebudowę ul. Zdrojowej 2022-2025 50 000,00 20 000,00

13 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji wraz z projektem organizacji ruchu na remont drogi gminnej Rzęsin-
Popiele

2023 10 000,00 10 000,00

14 600 60016 6050 Remont jezdni - ułożenie nowej nakładki bitumicznej - ul. Słoneczna w Gryficach 2023 122 000,00 122 000,00

15 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej oraz zmiany organizacji ruchu dot. modernizacji wraz z 
oświetleniem 2 przejść dla pieszych w Gryficach (w ramach RFDS).

2023 13 530,00 13 530,00

16 600 60095 6060 Zakup od Starostwa Powiatowego nośników reklamowych (5 szt.) 2023 0,00 0,00
17 750 75023 6050 Modernizacja pokrycia dachowego i obróbek blacharskich budynku UM Gryfice 2023 5 000,00 5 000,00
18 750 75023 6050 Wykonanie koncepcji na termomodernizację budynku Urzędu Miejskiego 2023 5 000,00 5 000,00
19 750 75023 6050 Wykonanie klatki oddymnej w budynku UM Gryfice 2023 4 000,00 4 000,00

Plan 2023

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Urząd Miejski

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/622/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r.

Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2023

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji
Łączne nakłady 

finansowe
Okres 

realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3569



1 2 3 4 5 6 7 8
20 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 2023 262 000,00 262 000,00
21 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 2023 472 000,00 472 000,00
22 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych - policja 2023 90 000,00 90 000,00

23 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Gryficach

2023 15 000,00 15 000,00

24 754 75421 6050 Zakup i montaż anteny nadawczo - odbiorczej na potrzeby zarządzania kryzysowego 2023 10 000,00 10 000,00
25 801 80104 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa przedszkola z oddziałami żłobkowymi 2019-2024 13 669 230,00 6 907 940,00
26 851 85154 6060 Rozbudowa i modernizacja monitoringu 2023 80 000,00 80 000,00

6050 3 808 715,00
6370 2 400 000,00

28 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej ul. Wierzbowa i 
Spacerowa w Gryficach

2023 20 000,00 20 000,00

29 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej, dz. nr 447/19, 113, obręb Brodniki 2023 100,00 100,00
30 900 90001 6060 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 424/153, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00

31 900 90001 6060
Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 550 ul. Rapackiego, dz. nr 553 i dz. nr 14/5 ul. Nowy Świat, 
obręb Gryfice-4

2023 100,00 100,00

32 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 451/1, 422/2, 369/15, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00
33 900 90001 6060 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 107/6, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00
34 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 26, 226/2, obręb Przybiernówko 2023 100,00 100,00
35 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej, dz.nr 376/27, ul. Widokowa 1a, obręb Gryfice-6 2023 100,00 100,00
36 900 90001 6060 Zakup dwóch hydrantów - dz. nr 228/8, 228/9, ul. Nowy Świat, obręb Gryfice-5 2023 100,00 100,00
37 900 90002 6050 Utworzenie tymczasowego PSZOK na oczyszczalni ścieków w Gryficach 2023 63 000,00 63 000,00

38 900 90015 6050
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na przebudowę i modernizację oświetlenia 
ulicznego w Gryficach

2023 14 247,00 14 247,00

39 900 90015 6050
Poprawa efektywności energetycznej - Budowa punktów świetlnych na terenie Gminy Gryfice, w tym 
ul. Panoramiczna, Pogodna oraz przejśc dla pieszych przy ul. Bursztynowej i Nowy Świat (przy 
sklepie Dino)

2023 96 470,00 96 470,00

40 900 90015 6050 Ustawienie lampy elektrycznej w m. Jabłonowo 2023 6 949,50 6 949,50
6050 332 460,00
6370 0,00

42 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzęskowo, Gmina Gryfice 2022-2023 1 479 990,00 627 397,24

43 921 92120 6050
Wykonanie schodów zewnętrznych na Basztę Prochową w Gryficach oraz wzmocnienie konstrukcji 
dachu stożkowego Baszty Prochowej w Gryficach

2023 46 740,00 46 740,00

44 926 92601 6050 Budowa pełnowymiarowego boiska treningowego do piłki nożnej z nawierzchnią ze sztucznej trawy 2021-2026 400 000,00 20 000,00
45 926 92695 6050 Montaż pomp ciepła 2023 18 000,00 18 000,00

27

41

854 85495

921 92109

Dzienny Dom Seniora w Gryficach ul. Piłsudskiego 2018-2024 8 750 540,00

Budowa infrastruktury kulturalnej - świetlice wiejskie w miejscowości Przybiernówko i Trzygłów w 
Gminie Gryfice

2016-2024 9 004 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3569



1 2 3 4 5 6 7 8

46 926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w m. Ościęcin (łącznie z wykonaniem wtórnika i planu zagospodarowania 
terenu)

2023 10 000,00 10 000,00

20 565 333,74

1 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej i wymiana sieci wodociągowej w Trzygłowie 2021-2025 870 200,00 100 500,00
2 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodno-kanalizacynej w Rzęskowie i Leśnej Polanie 2017-2024 477 964,00 98 000,00
3 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Ościęcinie 2022-2023 850 709,00 300 000,00
4 400 40002 6050 Wykonanie koncepcji modernizacji i przebudowy wodociągów w m. Gryfice 2023 75 500,00 75 500,00
5 400 40002 6050 Modernizacja SUW Śniadeckich 2023 322 000,00 322 000,00
6 400 40002 6050 Zakup minikoparki 2023 80 865,40 80 865,40
7 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej- (kontynuacja - Sołectwo Baszewice) 2023 17 631,18 17 631,18
8 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej -(kontynuacja - Sołectwo Otok) 2023 21 645,08 21 645,08
9 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej -(kontynuacja - Sołectwo Zacisze) 2023 12 224,15 12 224,15
10 600 60014 6050 Zakup materiałów do budowy chodnika przy drodze powiatowej - Sołectwo Ościęcin 2023 18 000,00 18 000,00
11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - (kontynuacja Sołectwo Barkowo) 2023 20 000,00 20 000,00
12 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - (kontynuacja - Sołectwo Rybokarty) 2023 15 498,89 15 498,89
13 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Waniorowo - (kontynuacja - Sołectwo Waniorowo) 2023 12 788,51 12 788,51
14 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Borzęcin 2023 13 370,14 13 370,14
15 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Kukań 2023 17 377,34 17 377,34

16 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do modernizacji gminnej drogi osiedlowej - kontynuacja - Sołectwo Prusinowo 2023 8 104,09 8 104,09

17 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo - kontynuacja - Sołectwo Rotnowo 2023 22 388,07 22 388,07
18 600 60016 6050 Budowa drogi z kostki polbruk w m. Sikory - Sołectwo Sikory 2023 11 253,28 11 253,28

19 600 60016 6050
Budowa chodnika - zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy drodze gminnej  I etap - Sołectwo 
Wołczyno

2023 11 928,15 11 928,15

20 600 60016 6050 Budowa drogi ul. Skrajna w m. Borzyszewo 2023 34 191,21 34 191,21
21 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Górzyca 2023 20 000,00 20 000,00
22 600 60016 6050 Budowa chodnika ul. Orzeszkowej 2023 50 000,00 50 000,00
23 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Rotnowie 2023 8 000,00 8 000,00
24 600 60016 6050 Modernizacja chodnika ul. Warszawska 2023 50 000,00 50 000,00
25 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Zielin 2023 50 000,00 50 000,00
26 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze gminnej w m. Zielin- FS 2023 3 473,57 3 473,57
27 600 60095 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa parkingu przy ul. Broniszewskiej wraz z oświetleniem 2021-2023 520 000,00 20 000,00

28 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Gryficach-: wymiana balustrad przy 
reaktorach biologicznych, wykonanie utwardzenia powierzchni manewrowej i zadaszenia płyty 
kompostowej, montaż systemu bezpieczeństwa  gazowego hali krat

2022-2026 1 000 000,00 25 000,00

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Zakład Usług Komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3569



1 2 3 4 5 6 7 8
RAZEM 1 439 739,06

1 600 60013 6050
Montaż radiowego wyświetlacza prędkości przy drodze wojewódzkiej 109 oraz wykonanie projektu 
stałej organizacji ruchu

2023 11 800,00 11 800,00

2 600 60014 6050 Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej w m. Jasiel - Sołectwo Jasiel 2023 12 000,00 12 000,00
3 921 92195 6050 Budowa altany plenerowej - Sołectwo Grębocin 2023 11 631,32 11 631,32
4 921 92195 6050 Wymiana ogrodzenia-kontynuacja - Sołectwo Smolęcin 2023 3 500,00 3 500,00
5 926 92695 6050 Budowa zjazdu liniowego - Sołectwo Trzygłów 2023 15 703,00 15 703,00
6 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw - kontynuacja - Sołectwo Zielin 2023 14 071,89 14 071,89
7 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem urządzeń zabawowych na placu zabaw - Sołectwo Kołomąć 2023 11 731,60 11 731,60
8 926 92695 6050 Zakup i montaż urządzen zabawowych na plac zabaw wg PZT - Sołectwo Stawno 2023 12 000,00 12 000,00

92 437,81 92 437,81
22 097 510,61RAZEM

FUNDUSZ SOŁECKI

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3569



 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVI/622/2023 
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r. 

 

 

   
 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Gryfice związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku 

    
 

  

Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 

Rozdział 
  

 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 525,41 712 525,41 712 525,41 10 964,14 701 561,27 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 712 525,41 712 525,41 712 525,41 10 964,14 701 561,27 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 278 979,35 278 979,35 278 979,35 278 979,35 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie  278 979,35 278 979,35 278 979,35 278 979,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3569



Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 

Rozdział 
  

 
 

 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 389 924,00 390 924,00 390 924,00 0,00 368 324,00 22 600,00 0,00 0,00 

 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 924,00 21 924,00 21 924,00 0,00 324,00 21 600,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 10 734 623,71 10 734 623,71 10 734 623,71 978 010,00 150 013,71 9 671 600,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 584 123,71 10 584 123,71 10 584 123,71 977 400,00 123,71 9 606 600,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 500,00 2 500,00 2 500,00 610,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3569



Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 

Rozdział 
  

 
 

 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  
 

 

Ogółem: 
 

12 120 600,47 12 120 600,47 12 120 600,47 1 272 501,49 1 219 898,98 9 700 200,00 0,00 0,00   
  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3569



Wydatki jednostek pomocniczych na rok 2023

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVI/622/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r.

Zad.
Nad. Zad.

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
FS-GÓRZYCA - FS-GÓRZYCA 11 800,0011 800,00

wyświetlacz  - Montaż radiowego wyświetlacza prędkości przy drodze wojewódzkiej 109 oraz wykonanie projektu stałej organizacji ruchu 11 800,00 11 800,00
FS-GÓRZYCA - Sołectwo Górzyca 11 800,00 11 800,00

600 - Transport i łączność 11 800,00 11 800,00
60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 11 800,00 11 800,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 0,00 11 800,00
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800,00 0,00

FS-PRUSINOWO - FS-PRUSINOWO 1 671,001 671,00
agregat - Zakup agregatu pradotwórczego do świetlicy 0,00 871,00

FS-PRUSINOWO - Sołectwo Prusinowo 0,00 871,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 871,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 871,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 871,00

integracja - Inicjatywa obywatelska - zakupy 871,00 0,00
FS-PRUSINOWO - Sołectwo Prusinowo 871,00 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 871,00 0,00
92195 - Pozostała działalność 871,00 0,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 871,00 0,00
koszenie - Usługa koszenia  0,00 800,00

FS-PRUSINOWO - Sołectwo Prusinowo 0,00 800,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 800,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 800,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 0,00 800,00

zjezdżalnia - Inicjatywa obywatelska- wynajem zjeżdżalni 800,00 0,00
FS-PRUSINOWO - Sołectwo Prusinowo 800,00 0,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 0,00
92195 - Pozostała działalność 800,00 0,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3569



Zad.
Nad. Zad.

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem: 13 471,00 13 471,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3569



 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXVI/622/2023 
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r. 

 

 

  

 

 Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2023 

 

  

  

 

Dział Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

 
 

Rozdział   
  

 §  
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 Dochody 7 750 000,00 0,00 0,00 7 750 000,00 

 Wydatki 8 272 943,48 36 656,40 36 656,40 8 272 943,48 
 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
 

 Dochody 7 750 000,00 0,00 0,00 7 750 000,00 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

7 750 000,00 0,00 0,00 7 750 000,00 

 

 Wydatki 8 272 943,48 36 656,40 36 656,40 8 272 943,48 

 
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 820,00 0,00 0,00 1 820,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 311,97 0,00 0,00 284 311,97 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 896,03 0,00 0,00 15 896,03 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 795,00 0,00 0,00 51 795,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

6 331,00 0,00 0,00 6 331,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 485,00 0,00 0,00 15 485,00 
4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 6 461,00 0,00 0,00 6 461,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00 800,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 799 274,48 36 656,40 36 656,40 7 799 274,48 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

700,00 0,00 0,00 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 9 120,00 0,00 0,00 9 120,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 649,00 0,00 0,00 6 649,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 0,00 500,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 
 

 

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3569



Dział Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

  
 

Rozdział   
  

 §  
 

 Dochody 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
 
 

 

 

 DOCHODY 7 750 000,00 0,00 0,00 7 750 000,00 
 

WYDATKI 8 272 943,48 36 656,40 36 656,40 8 272 943,48 
 

SALDO -522 943,48 -36 656,40 -36 656,40 -522 943,48 
 

 
 

 

 

PRZYCHODY – 522.943.48 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3569



Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
prawo ochrony środowiska na rok 2023

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXVI/622/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,0037 780,50 37 780,50Dochody

0,009 720,0048 525,56 58 245,56Wydatki

Oczyszczanie miast i wsi90003

0,000,0013 000,00 13 000,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0013 000,00 13 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004

0,009 720,000,00 9 720,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,009 720,000,00 9 720,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005

0,000,000,00 0,00Wydatki

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 

90019

0,000,0030 000,00 30 000,00Dochody

0690 Wpływy z różnych opłat 0,000,0030 000,00 30 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych90020

0,000,000,00 0,00Dochody

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026

0,000,007 780,50 7 780,50Dochody

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację
zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,000,007 780,50 7 780,50

0,000,0027 925,56 27 925,56Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0027 925,56 27 925,56

Pozostała działalność90095

0,000,007 600,00 7 600,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,007 600,00 7 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3569



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

37 780,50 0,00DOCHODY 0,00 37 780,50

48 525,56 9 720,00 0,00 58 245,56

-10 745,06 -9 720,00 0,00 -20 465,06

WYDATKI

SALDO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3569



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Gryfice w ramach środków
pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na rok 2023

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXVI/622/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

750 Administracja publiczna

0,0031,38482,49 513,87Dochody

0,0031,38482,49 513,87Wydatki

Urzędy wojewódzkie 75011

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność75095

0,0031,38482,49 513,87Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0031,38482,49 513,87

0,0031,38482,49 513,87Wydatki

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,0031,38482,49 513,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,00157 000,00 157 000,00Dochody

0,000,00157 000,00 157 000,00Wydatki

Pozostała działalność75495

0,000,00157 000,00 157 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00157 000,00 157 000,00

0,000,00157 000,00 157 000,00Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,00157 000,00 157 000,00

758 Różne rozliczenia

0,000,00257 642,00 257 642,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3569



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,00257 642,00 257 642,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00257 642,00 257 642,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00257 642,00 257 642,00Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,000,00238 862,00 238 862,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,002 275,00 2 275,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,0039 999,00 39 999,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,000,00196 588,00 196 588,00

Przedszkola80104

0,000,0018 780,00 18 780,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00251,00 251,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,002 464,00 2 464,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,000,0016 065,00 16 065,00

852 Pomoc społeczna

0,000,001 000,00 1 000,00Dochody

0,000,001 000,00 1 000,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,001 000,00 1 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,001 000,00 1 000,00

0,000,001 000,00 1 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,001 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,000,006 599,99 6 599,99Dochody

0,000,006 599,99 6 599,99Wydatki

Pozostała działalność85395

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3569



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,006 599,99 6 599,99Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,006 599,99 6 599,99

0,000,006 599,99 6 599,99Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,006 000,00 6 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00120,00 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00399,96 399,96

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,0080,03 80,03

855 Rodzina

0,000,0065 000,00 65 000,00Dochody

0,000,0065 000,00 65 000,00Wydatki

Pozostała działalność85595

0,000,0065 000,00 65 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,0065 000,00 65 000,00

0,000,0065 000,00 65 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,0065 000,00 65 000,00

487 724,48 31,38DOCHODY 0,00 487 755,86

487 724,48 31,38 0,00 487 755,86

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3569



 Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXVI/622/2023 
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r. 

 

 

  

 

Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Gryfice w ramach środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2023 rok 

  

  

 

Dział Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

 

Rozdział   
  

 §  
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

 Dochody 1 235 000,00 0,00 54 815,00 1 180 185,00 

 Wydatki 1 235 000,00 0,00 54 815,00 1 180 185,00 
 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
 

 Dochody 1 235 000,00 0,00 54 815,00 1 180 185,00 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 235 000,00 0,00 54 815,00 1 180 185,00 

 

 Wydatki 1 235 000,00 0,00 54 815,00 1 180 185,00 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 235 000,00 0,00 54 815,00 1 180 185,00 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 Dochody 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 

 Wydatki 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 
 

  85495 Pozostała działalność 
 

 Dochody 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 

 

 Wydatki 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 Dochody 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3569



Dział Nazwa 
Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

 
 

Rozdział   
  

 §  
 

 Dochody 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 Wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
 
 

 

 

 DOCHODY 3 635 000,00 0,00 54 815,00 3 580 185,00 
 

WYDATKI 3 635 000,00 0,00 54 815,00 3 580 185,00 
 

SALDO 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3569



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Gryfice w ramach Środków
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na rok 2023

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXVI/622/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 14.06.2023 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

0,00153 000,001 122 000,00 1 275 000,00Dochody

0,00153 000,001 122 000,00 1 275 000,00Wydatki

Dostarczanie ciepła40001

0,00153 000,001 122 000,00 1 275 000,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00153 000,001 122 000,00 1 275 000,00

0,00153 000,001 122 000,00 1 275 000,00Wydatki

2970 Różne przelewy 0,00153 000,001 122 000,00 1 275 000,00

852 Pomoc społeczna

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,000,00208 590,00 208 590,00Dochody

0,000,00208 590,00 208 590,00Wydatki

Pozostała działalność85395

0,000,00208 590,00 208 590,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,00208 590,00 208 590,00

0,000,00208 590,00 208 590,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,000,00204 440,00 204 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,000,004 150,00 4 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3569



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

1 330 590,00 153 000,00DOCHODY 0,00 1 483 590,00

1 330 590,00 153 000,00 0,00 1 483 590,00

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 3569


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-06-23T10:54:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




